[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2273/2023

São Roque, 24 de outubro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente lhe solicitar a re-pintura e sinalização da Rua José Lemes de Moraes, no Bairro Volta Grande, próximo ao nº 350 e a EMEI Paulino Pereira.
Apresento este pedido visando mais segurança e melhores condições para a mobilidade na via, uma vez que as pinturas e sinalizações são itens essenciais para nortear, por exemplo, locais para estacionamento, orientação e transição adequada para pedestres na via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SILVIO SIDNEI DE CAMARGO

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2023 - 10:50 16199/2023  /  CD